

Transformervej 8 ApS

c/o IP Administration, Frederiksberg Alle 15, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 57 82 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transformervej 8 ApS c/o IP Administration Frederiksberg Alle 15 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 57 82 86
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Sextus Rasmussen Per Ulrik Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Modervirksomhed	Sextus Next ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.437.853 kr. mod 1.600.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189.071 kr. mod 418.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>7/4 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	2.437.853	1.600.716
1 Øvrige finansielle omkostninger	-903.491	-1.063.744
Resultat før skat	1.534.362	536.972
2 Skat af årets resultat	-345.291	-118.044
Årets resultat	1.189.071	418.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.189.071	418.928
Disponeret i alt	1.189.071	418.928

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	34.521.350	34.521.350
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.521.350</u>	<u>34.521.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.521.350</u>	<u>34.521.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	235.686	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.956
Andre tilgodehavender	96.733	405.070
Periodeafgrænsningsposter	26.639	0
Tilgodehavender i alt	<u>359.058</u>	<u>438.526</u>
Likvide beholdninger	<u>1.382.398</u>	<u>1.295.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.741.456</u>	<u>1.734.058</u>
Aktiver i alt	<u>36.262.806</u>	<u>36.255.408</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.607.999	418.928
Egenkapital i alt	1.657.999	468.928
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	267.000	129.000
Hensatte forpligtelser i alt	267.000	129.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	30.866.063	19.063.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.866.063	19.063.279
6 Gældsforpligtelser	1.777.668	894.330
Gæld til pengeinstitutter	0	6.507.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.414	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.313	5.174.400
Gæld til associerede virksomheder	0	2.535.269
Selskabsskat	199.122	0
Anden gæld	1.134.227	1.447.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.471.744	16.594.201
Gældsforpligtelser i alt	34.337.807	35.657.480
Passiver i alt	36.262.806	36.255.408
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	7/4 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	189.700	192.000
Andre finansielle omkostninger	713.791	871.744
	903.491	1.063.744
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	199.122	-10.956
Årets regulering af udskudt skat	138.000	129.000
Regulering af tidligere års skat	8.169	0
	345.291	118.044
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	34.521.350	0
Tilgang i årets løb	0	34.521.350
Kostpris 31. december 2018	34.521.350	34.521.350
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	34.521.350	34.521.350
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	418.928	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.189.071</u>	<u>418.928</u>
	<u>1.607.999</u>	<u>418.928</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.777.668</u>	<u>23.956.950</u>	<u>32.643.731</u>	<u>19.957.610</u>
	<u>1.777.668</u>	<u>23.956.950</u>	<u>32.643.731</u>	<u>19.957.610</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.644 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 34.521 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.